788 crr.N. 231. 
789 Cfr. notam ad N. 28. 
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verne ella stessa a N.ro Signore et a V.ra Signoria lll .ma79o. Onde non occor
re a me soggiungere altro intorno a ciò. E resto facendo a V.ra Signoria 
lll .ma humilmente riverenza. Di Varsovia, 2 Aprile 1628. 

Di V.ra Signoria lll .ma et Rev.ma 

a-a) Autographum. 

Antonius Santa Croce 
card. Francisco Barberini 

N.244. 

<a·humil.mo et oblig.mo Servitore 
Antonio Arcivescovo di Seleucia-al 

Varsaviae, 3 IV 1628. 

Transmittit processum informativum Raphaelis Korsak, epi Haliciensis, 
nominati coadiutoris metropolitae Kioviensis, Iosephi Velamini Rutski, et ne
gotium eius commendat. 

Or.: AV, Nunz.Pol. Add. 3 fase. 3, s.f. 
- Ed.: Septyckyj MUH IX-X, p. 654-655. 
Cop.: APF, SOCG 69 f. 400r-v. In f. 403v summarium et nota: "Die 20 Iuni.i 

1628. Congregatio 93"; alia manu summarium responsi (vide N. 291). 
-Ed.: Welykyj LNA IV, p. 306. 

lll.me ac Rev.me Domine CoLme. 

Rev.mus Dominus Raphael Corsak, Ordinis Sancti Basilii, Episcopus 
Haliciensis in Podolia, ex Ruthenis, qui sub unione cum Sacrosancta Matre 
Ecclesia vivunt, cupit ex benignitate Ss.mi Domini N.ri creari Coadiutor 
Rev.mi D.ni Iosephi Vilamin, Archiepiscopi Kioviensis totiusque Russiae 
Metropolitae, cum spe futurae successionis, ad hoc ut dictae Ecclesiae Me
tropolitanae una cum suo Archiepiscopo inservire possit. Petiit proinde a 
me, ut iuxta Sancti Concilii Tridentini praescriptum et Summorum Pontifi
cum constitutiones, tum de ipsius vita et moribus, tum de eiusdem Eccle
siae statu caeterisque necessariis informationem sumerem, sumptamque 
ad Sanctitatem Suam transmitterem. Sumpsi propterea et clausam et obsi
gnatam, atque in instrumentum publicum redactam, hisce annexam, cum 

79° Litterae Sigismundi III ad papam 21 III 1628 datae servantur in: BV, Barb.Lat. 6605 f. 12r. 
Epistula cardinalis Barberini non est reperta. 
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toto testium et professione fidei, ab eodem Rev.mo D.no Episcopo facta, ad 
Ill.mam Dominationem V.ram reverenter mitto, ut Sanctitas Sua, plena to
tius negotii ac personae notitia habita, pro Gregis Dominici commodo, de eo, 
si idoneum dictae Coadiutoriae iudicaverit, utilius prospicere possit. Ill.mae 
autem Dominationi V.rae humillima mea obsequia quam dimi.sse defero, si
mulque felicissima quaeque a Deo deprecar. Varsoviae, 3 Aprilis 1628. 

Ill .mae ac Rev.mae Dominationis V.rae 

<a·humil.mus et addictissimus Servus 
Antonius Archiepiscopus Seleuciensis-a>